口座
種別

口座
番号

○○ 様

条の 第 項の規定により還付を申請します。

円

円

円

円

円

申
請
理
由

令和 年 ○ 月 ○ 日

令和 年 ○ 月 ○ 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

減 額

納税義務免除

所  在  地

財務事務所長

　令和○年　○○月　○○日

フ リ ガ ナ

　090－○○○○－○○○○

　静岡　太郎　　　　静岡　花子

個人番号又
は法人番号

名　　   　称

氏 名 又 は

電　　   　話

口
座
振
替
先

シズオカ　タロウ
静岡　　太郎

金 融 機 関 名

普　通
当　座 0000000

ふじさん みかん
銀行・信金・農協

労金・漁連

ゆ う ち ょ 銀 行 店 名 （ 漢 数 字 ）

　　本　店
　　支　店

（フリガナ）
口座名義人

不動産取得税の

申

請

者

納付した
年 月 日

規則様式第133号

　□　土地取得後３年以内に特例適用住宅を新築したため（地方税法第73条の24第１項第１号）

　□　その他

〇〇，〇〇〇

譲 渡 担 保 設 定 者 等 に 移 転 等 を し た 年 月 日

減 額 免 除 さ れ る 額

納税通知書により納付すべき税額

地    積

差 引 納 付 す べ き 額

土               地

納 付 済 み の 額

還 付 を 申 請 す る 額

　　静岡市　駿河区　○○　12番地３

年度 令和○ 通知番号
納付した
場     所

○○（銀行・コンビニ・
決済アプリ名、クレ
ジットカード等）

　0×××××××××××

宅地

住宅用

不
動
産
の
概
要

地    番

地    目

用    途

不動産の所在

200.00㎡

種     類

構     造

床 面 積

12番３

木造　瓦葺　２階建

191.34㎡

住宅

に係る還付申請書

　シズオカ　タロウ　　シズオカ　ハナコ

住 所 又 は
　静岡市　葵区　追手町　９－６

家屋番号

土 地 の 取 得 年 月 日

公 共 事 業 の 用 に 供 す る た め 譲 渡 等 を し た 年 月 日

12番３外

家 屋 の 取 得 年 月 日

譲 渡 担 保 権 者 等 の 取 得 年 月 日

家               屋

令和○年○月○日

1地方税法第 73 27

不動産の取得者いずれか１名の方
名義の口座を記載してください。

不動産の所在地を管轄する財務
事務所名を記載してください。

判明している範囲で
記載してください。

記載例

住宅を新築後、土地分
の還付申請する場合

レ

不明の場合
は記載不要

納税通知書をお持ちの方は
記載してください。
通知番号は、課税番号です。

共有者がいる場合は連
名で記載してください。

日中連絡がとれる番号
を記載してください。